נוהל מתן הודעה מראש לפני התפטרות עובד זר בענף הסיעוד

רשות האוכלוסין וההגירה פרסמה חוזר בעניין נוהל מתן הודעה מראש לפני התפטרות עובד זר בענף הסיעוד. להלן עיקרי החוזר:

נוהל זה נקבע מכוח הסמכות לפי סעיף 6 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "החוק") לקבוע תנאים לתוקף האשרות ורישיונות הישיבה של עובדים זרים, והוא חל לגבי עובדים זרים בישראל המועסקים כדין בענף הסיעוד.

הוראות הנוהל נקבעו תוך התחשבות באופייה המיוחד של העבודה בענף הסיעוד, במטרה למנוע פגיעה במטופלים הנכים והקשישים כתוצאה מהתפטרות פתאומית של המטפל הזר, בנסיבות בהן

2. יובהר כי נוהל זה אינו מתייחס למישור היחסים שבין העובד למעסיק בתחום יחסי ה עבודה, ובמיוחד אין בהוראות נוהל זה כדי לגרוע ו/או להוסיף מהוראות חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001, ומחוק חופשה שנתית, תשי"א-1951. עם זאת יובהר כי הודעה מראש לפי נוהל זה עשויה להיחשב גם כהודעה מוקדמת לפי חוק הודעה מוקדמת.

3. עוד יובהר כי אין בנוהל זה כדי לגרוע מסמכויותיה הכלליות של רשות האוכלוסין וההגירה לבטל, לסרב או לסייג מתן אשרה ו/או רישיונות ישיבה, בין היתר, במקרה בו הוכח כי עובד זר נטש מטופל בנסיבות מחמירות.

4.

- האמור לעיל אינו חל על עובדים במשמרות. האחראי בכל משרד יתאים את שעת סיום העבודה בערבי חג ובחול המועד לתנאי העבודה וצרכיה.

<http://www.koloved.net/> "כל עובד" הנצאים באתר

סוגיה דיני עבודה

היעדרות עובד בערב חג המולד ובחג המולד

עו"ד מיטל דולב-בלט

החל מיום 31.05.2010, על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי באחד מהימים המנויים בתוספת, ובלבד שהודיע על כך למעסיקו 30 ימים מראש לפחות. בין הימים המנויים בסעיף 1 לתוספת מצוי גם ערב חג המולד.

לפיכך, עובד רשאי להיעדר בערב חג המולד על חשבון ימי החופשה הצבורים לזכותו, בהודעה מראש למעסיק כמפורט לעיל.